КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2024                                                г. Бородино                                                 № 31-312р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства начальника Отдела культуры, спорта, молодежной политики информационного обеспечения администрации города Бородино Максимовой А.А., председателя Бородинского городского Совета депутатов Марина В.А. о награждении, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов слушателей филиала Красноярского краевого народного университета «Активное долголетие» в связи с 10 – летним юбилеем:
· Барабаш Валентину Петровну;
· Ветрову Тамару Владимировну;
· Юркову Валентину Васильевну;
· Семью Калининых Ивана Петровича и Валентину Николаевну;
· Семью Случанко Александра Геннадьевича и Велиеву Людмилу Степановну.
2. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов за реализацию социального проекта «Стартует Бородино», направленного на поддержку гражданских инициатив жителей города Бородино, поддержанного краевой грантовой программой «Партнерство»:
· АНО центр поддержки общественных инициатив «Территория БОРОДИНО».
3. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов руководителей конкурсных локальных проектов «Бородинские «паучки» и «Вкусная весточка» направленных на поддержку гражданских инициатив жителей города Бородино:
· Айкинбаеву Светлану Александровну;
· Цзян Алёну Валерьевну.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin